
XXXI SLALOM EL ASTILLERO - GUARNIZO
TC 4 - MANGA CLASIFICATORIA 3 (1000M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

33 DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 1/CC 1:28.255
1 6 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI 1300 1/1 1:29.398 +1.143 +1.143
2 2 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:29.604 +206 +1.349
3 3 BORJA GONZALEZ PEUGEOT 205 1/2 1:33.005 +3.401 +4.750
4 5 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 2/2 1:34.921 3 +1.916 +6.666
5 4 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 3/1 1:35.450 +529 +7.195
6 7 MANUEL RODRÍGUEZ BMW 325I E30 1/P 1:36.239 +789 +7.984
7 1 DIEGO VIDAL MINI 1300 4/1 1:37.501 3 +1.262 +9.246
8 10 DANIEL AMELIBIA CITROEN SAXO VTS 3/2 1:38.958 +1.457 +10.703

32 ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 2/CC 1:39.442 +484 +11.187
9 16 BORJA ALFARO CITROEN AX GT 4/2 1:40.417 +975 +12.162
10 22 ASIER CANO BMW 328I 2/P 1:41.151 +734 +12.896
11 19 FRANCISCO ORTEGA PEUGEOT 106 5/2 1:41.987 +836 +13.732
12 8 PEDRO SIRVENT BMW 318TI 3/P 1:43.166 +1.179 +14.911
13 15 RAÚL LÓPEZ OPEL KADETT CITY 4/P 1:45.042 3 +1.876 +16.787
14 11 JOSE MANTEROLA BMW 323I 5/P 1:46.664 +1.622 +18.409
15 18 SERGIO COBO BMW 318TI 6/P 1:47.582 +918 +19.327
16 12 VICTOR MANUEL RICO PEUGEOT 106 6/2 1:47.744 +162 +19.489
17 23 VICTOR TORRE BMW 320I E36 7/P 1:54.475 3 +6.731 +26.220
18 17 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 7/2 1:55.825 +1.350 +27.570
19 26 MARIO PEÑA BMW E36 8/P 2:16.887 +21.062 +48.632
20 34 MARIO VEGA BMW 318I E36 9/P 2:26.891 +10.004 +58.636

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

9 JOSE ANTONIO LOPEZOPEL KADETT CITY MAL RECORRIDO
14 MARCOS LLANOS CITROEN AX SPORT NO TOMA SALIDA
20 ÁNGEL FERNÁNDEZ FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
21 JAIRO GOMEZ CITROEN AX SPORT NO TOMA SALIDA
24 JON GARCIA BMW 328I MAL RECORRIDO
25 IMANOL CLEMENTE BMW 318IS MAL RECORRIDO
29 VÍCTOR COLINA YACAR YACAR MAL RECORRIDO
30 IVÁN PEREZ TENROJ KAR CROOS MAL RECORRIDO
31 JOSE CARLOS ORTIZ JB - RACING 2007 MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

28 X.BARROSO BMW E34 NO TOMA SALIDA

www.sport2fit.com


	XXXI SLALOM EL ASTILLERO - GUARNIZO
	TC 4 - MANGA CLASIFICATORIA 3 (1000M)
	www.sport2fit.com

